
ZARZĄDZENIE NR  205/09 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

 

z dnia 22 lipca  2009 r.  
 

w sprawie poręczenia wekslowego przez Miasto Białogard za zobowiązania z tytułu 
pożyczki zaciągniętej przez Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Białogardzie  

 

            Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4  i  art.  58  ust.  1  ustawy  z dnia    8 marca  1990  r.                       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  i Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,  poz. 1759,  z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441  i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 
oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) i art. 194 ust. 1 i 2  ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420,  z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708,  Nr 170, poz. 1217  i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 
560  i Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791  i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, 
poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, 
Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666) w związku z  § 16 uchwały Nr XXXV/248/09 Rady Miejskiej 
Białogardu  z  dnia  14  stycznia  2009  r.  ‐  Uchwała  budżetowa  na  rok  2009  (Dz.  Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 12, poz. 463) zmienionej uchwałami Nr XXI/149/09 z dnia 6 lutego 
2009  r., Nr XXII/161/09 z dnia 27  lutego 2009  r., Nr XXIII/175/09 z dnia 26 marca 2009  r., Nr 
XXIII/176/09  z  dnia  26  marca  2009  r.,  Nr  XXXVI/257/09  z  dnia  11  lutego  2009  r.,  Nr 
XXXVII/265/09 z dnia 25 lutego 2009 r., Nr  XXXIX/278/09 z dnia 25 marca 2009 r., Nr XL/285/09 
z dnia 6 kwietnia 2009 r., Nr XLI/291/09 z dnia 22 kwietnia 2009 r., Nr XLII/310/09 z dnia 27 
maja 2009 r., Nr XLIII/313/09 z dnia 15 czerwca 2009 r.  i Nr XLV/321/09 z dnia 8  lipca 2009 r.  
zarządza się , co następuje: 
 
    §  1. Miasto  Białogard  zabezpiecza  poręczeniem wekslowym  zapłatę,  co  do  całości  sumy 
wekslowej, weksla „in blanco” wystawionego przez  Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. 
w  Białogardzie    w  celu  zabezpieczenia  spłaty  pożyczki  udzielonej  Spółce  ze  środków 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie  w kwocie 
200.000  (dwieście  tysięcy)  zł  na  dofinansowanie  zadania  „Przebudowa  układu 
technologicznego kotłowni węglowej na gazową w Białogardzie przy ul. Nowowiejskiego”. 
 
    § 2. Poręczenie wekslowe  jest  terminowe, obejmuje ustalony w umowie pożyczki okres, na 
który pożyczka    została   przyznana,  i  okres  jej  spłaty  –  łącznie nie dłużej niż  8  lat  od dnia 
zawarcia umowy pożyczki, o której mowa w § 1. 
 
    § 3. Zobowiązanie z tytułu poręczenia wekslowego zostanie pokryte z: 
 
1) podatków, opłat i innych wpływów stanowiących dochody Miasta; 
2) udziałów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa; 
3) dochodów z majątku Miasta; 
4) subwencji ogólnej z budżetu państwa. 
 
    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


